ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oт_I_0_.0_2_._2_0I_5_N2 1988-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на
безвозмездную передачу из
го су дарственной собственности
Свердловекой области в
муниципальную собственность
Талицкого городского
округа земельного участка

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловекой области от
22 ноября 1999 года NQ 3 1 -ОЗ «0 государственной казне Свердловекой об­
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловекой области

Законодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной собст­

венности Свердловекой области в муниципальную собственность Талицкого
городского округа земельного участка (кадастровый номер 66:28:2901042:46,
категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование -
под объект образовательного учреждения) площадью 51008 кв. метров, ка­
дастровой стоимостью 112265037,44 рубля (сто двенадцать миллионов двес­
ти шестьдесят пять тысяч: тридцать семь рублей 44 копейки), расположенно­
го по адресу: Свердловекая область, город Талица, улица Советская, дом 65.

ПредседателЪ ~
Законодательного Собра4Iия,.., ' 1 )TQK{)'If.>Hb 1"

Л.В .Бабушкина

		2015-02-12T13:06:55+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"